Endrup lokalrad.

Resultatopggrelse pr. 31 december 2012

Indtaegter:

Overfert fra 2011:

Esbjerg Kommune (tilskud til Endrup Lokalrad):

Andel af hjertestarter, EIF:

Andel af hjertestarter, Borgerforeningen:

Gebyr retur fra Andelskassen:

Rente:
Indteegteri alt 2012:
Udgifter:

Magde, 21. januar 2012:

Mgde vedr. hjertestarter (gave, vin):

Hjzelp til oprettelse af hjemmeside:
Annonce, Ugebladet Bramming:
Generalforsamling:

Hjertestarter:

Gebyr, Andelskassen:

Udgifter i alt 2012:

ARETS RESULTAT | 2012:

HENRIK CHRISTENS! kKASSERER
r&Z I ZKZE, z

KETTY CHRISTOFFERSEN, REVISOR
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10.372,18 kr.
5.100,00 kr.
1.550,00 kr.
1.550,00 kr.

400,00 kr.

33,66 kr.

19005,84 kr.

2.532,00 kr.
350,50 kr.
500,00 kr.
212,50 kr.
759,00 kr.

4.971,83 kr.

100,00 kr.

9.425,83 kr.

9580,01 KR.

JOHANNES SCHMIDT, FORMAND
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DORTE JENSEN, REVISOR



